
 

ГЛАВЫ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 04.03.2015 г.  № 101 

г. Сысерть 

 

 

О предоставлении права заключения договоров на разработку проектной 

документации на строительство блочной модульной котельной мощностью                     

1,4 Гкал/ч по адресу: город Сысерть, улица Лермонтова, 33а и реконструкцию газовой 

котельной мощностью 80 Гкал/ч по адресу: город Сысерть, микрорайон «Новый», 33  

 

 

             В целях реализации на территории Сысертского городского округа Постановления 

Правительства Свердловской области от 29.10.2013 г. №1330-ПП «Об утверждении 

государственной программы Свердловской области  «Развитие жилищно-коммунального 

хозяйства и повышение энергоэффективности в Свердловской области до 2020 года» и 

выполнения муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в 

Сысертском городском округе на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 01.12.2014г. № 3978,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
  1.Предоставить Муниципальному унитарному предприятию жилищно-

коммунального хозяйства «Сысертское» (В.Ю.Никитенко) право заключения договоров 

на разработку проектной документации на строительство блочной модульной котельной 

мощностью 1,4 Гкал/ч по адресу: город Сысерть, улица Лермонтова,33а  и реконструкцию 

городской газовой котельной мощностью 80 Гкал/ч по адресу: город Сысерть, микрорайон 

«Новый», 33 в соответствии с пунктом 85 и пунктом 89 Муниципальной программы 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Сысертском городском округе на 2015-

2020 годы», утвержденной постановлением Главы Сысертского городского округа от 01 

декабря 2014 года № 3978.  

         2.Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства 

«Сысертское» (В.Ю.Никитенко) организовать заключение договоров на право разработки 

проектной документации на строительство блочной модульной котельной мощностью 1,4 

Гкал/ч по адресу: город Сысерть, улица Лермонтова, 33а  и реконструкцию городской 

газовой котельной мощностью 80 Гкал/ч по адресу: город Сысерть, микрорайон «Новый», 

33 в соответствии с действующим законодательством. 

         3.Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа. 

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев 

 


